
     УКРАЇНА 
     МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №12 
УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
                                                           Н А К А З   
 

 
 
01 квітня 2025 р.                                Ужгород                                     № 35-од                                                                        

 
Про затвердження складу комісій та графіків 
контрольних робіт для проведення 
річного оцінювання екстернів у 2024/2025 н. р.  
 
 

З метою забезпечення гарантованого Конституцією України, Законом 
України «Про загальну середню освіту» права громадян на здобуття освіти, на 
виконання Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти, затвердженого МОН України №8 від 12.01.2016 року і зареєстрованого в 
Міністерстві Юстиції України 02.08.2019 року №852/33823 та наказу МОН 
України від 10.07.2019 року №955 «Про внесення змін до наказу МОН України 
від 12 січня 2016 року №8», наказів закладу освіти від 02.09.2024 року №82-од, 
від 25.09.2024 року №87-од, від 08.10.2024 року №93-од, від 30.10.2024 року 
№109-од, від 08.11.2024 року №113-од, від 03.12.2024 року №128-од, від 
26.12.2024 року №146-од, 26.12.2024 року №145-од, 27.02.2025 року №26-од. 
«Про організацію індивідуальної форми здобуття освіти (екстернату) на базі 
закладу освіти у 2024/2025 навчальному році» з метою чіткої організації роботи 
з учнями-екстернами у 2024-2025 н.р. 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити графік проведення річного оцінювання учнів-екстернів у 2024/2025 
н.р. з предметів інваріантної складової навчального плану закладу освіти у         
5-А класі (додаток 1), 7-А класі (додаток 2), 7-Б,7-В,7-Г класах (додаток 3), 8-Б, 
8-В, 8-Г класах (додаток 4), 9-А, 9-Б,9-В класах (додаток 5), 10-В класі (додаток 
6), 11-А, 11-Б класах (додаток 7) 

2. Графік онлайн-консультацій з учнями-екстернами затверджений  наказом       
№8-од від 21.01.2025 року). 

3. Створити комісії з підготовки та проведення річного оцінювання екстернів у 
наступному складі: 
5-А клас – голова комісії Нескородяна З.М., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
математика - Кучерява О.І, Червінська-Ковач І.С.; 
українська мова – Матій О.В., Маліновська М.І.; 
українська література – Матій О.В., Маліновська М.І.; 
зарубіжна література – Городецька О.Д., Маліновська М.І.; 
англійська мова – Кондратєва Н.І., Савко І.В.; 



німецька мова – Ракіна Г.М., Бурин О.Ю.; 
інформатика – Кузьма С.М., Субота М.В.; 
пізнаємо природу – Шипош Г.П., Корник І.А.; 
ЗБД - Шипош Г.П., Корник І.А.; 
культура добросусідства – Холод Ю.І., Фокша Т.М.; 
історія – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
музичне мистецтво – Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 
образотворче мистецтво – Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 
трудове навчання – Фокша Т.М., Тімецький О.Б.; 
фізична культура – Іванюк Н.Б., Дуло В.В. 
 
7-А клас – голова комісії  Нескородяна З.М., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія - Стегура О.В, Попович О.А.; 
українська мова – Даньків І.З., Чонка М.В.; 
література – Даньків І.З., Чонка М.В.; 
англійська мова – Кондратєва Н.І., Негер М.Д.; 
німецька мова – Ракіна Г.М., Бурин О.Ю.; 
інформатика – Тарчанин Б.Р., Червінська-Ковач І.С.; 
біологія – Шипош Г.П., Корник І.А.; 
географія – Шипош Г.П., Бачинська Є.С.; 
фізика – Капраль М.М., Кузьма С.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Курінна Т.Й.; 
історія і суспільні науки –Білканич А.В., Брецко Л.О.; 
арт-технології (музичне мистецтво) - Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 
арт-технології (образотворче мистецтво) -  Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 
арт-технології (трудове навчання) – Васильченко Т.О., Тімецький О.Б.; 
фізична культура –Дуло В.В., Іванюк Н.Б. 
 
7-Б, В,Г класи – голова комісії  Нескородяна З.М., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія - Червінська-Ковач І.С., Попович О.А.; Мелешинська Н.О.; 
українська мова – Фулей О.В., Даньків І.З., Матій І.Б., Матій О.В., Чонка М.В.; 
українська література – Фулей О.В., Матій О.В., Чонка М.В.; 
зарубіжна література – Городецька О.Д., Маліновська М.І.; 
англійська мова – Михалко Н.І., Кирей Є.Ф.; 
німецька мова – Ракіна Г.М., Бурин О.Ю.; 
інформатика – Тарчанин Б.Р., Червінська-Ковач І.С.; 
біологія –Корник І.А., Шипош Г.П.; 
географія – Холод Ю.І., Бачинська Є.С.; 
фізика – Капраль М.М., Кузьма С.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Курінна Т.Й.; 
історія України – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
всесвітня історія – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
громадянська освіта – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
музичне мистецтво - Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 
образотворче мистецтво -  Овчиннікова Л.А., Поковба А.І.; 



  трудове навчання – Васильченко Т.О., Тімецький О.Б.; Фокша Т.М.; 
фізична культура – Іванюк Н.Б., Дуло В.В. 
 
8-Б, В, Г класи – голова комісії  Нескородяна З.М., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія – Попович О.А., Стегура О.В.;  
українська мова – Матій О.В., Матій І.Б.,  Маліновська М.І., Трофименко М.М.; 
українська література – Матій О.В., Матій І.Б., Трофименко М.М.; 
зарубіжна література – Городецька О.Д., Маліновська М.І.; 
англійська мова – Кирей Є.Ф., Негер М.Д.; 
німецька мова – Січ С.М.,  Бурин О.Ю. Ракіна Г.М.; 
інформатика – Тарчанин Б.Р., Чекальов А.О.; 
біологія – Шипош Г.П., Корник І.А.;  
географія – Бачинська Є.С., Холод Ю.І.; 
фізика – Капраль М.М., Кузьма С.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Курінна Т.Й.; 
історія України – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
всесвітня історія – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
мистецтво - Поковба А.І., Овчиннікова Л.А.; 

  трудове навчання –  Тімецький О.Б., Фокша Т.М.; 
фізична культура – Квак М.М., Іванюк Н.Б.;  
 
9-А, Б, В, класи – голова комісії  Нескородяна З.М., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія – Стегура О.В., Попович О.А.;  
українська мова –Маліновська М.І., Фулей О.В., Матій І.Б.; 
українська література – Даньків І.З.,  Фулей О.В., Матій І.Б.; 
зарубіжна література – Городецька О.Д., Маліновська М.І.; 
англійська мова – Кирей Є.Ф., Негер М.Д., Михалко Н.І., Кондратєва Н.І.; 
німецька мова – Січ С.М., Ракіна Г.М.; 
інформатика – Чекальов А.О., Субота М.В.;  
біологія – Харіна Я.Ю., Шипош Г.П.; 
географія – Бачинська Є.С., Холод Ю.І.; 
фізика – Кузьма С.М., Капраль М.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Курінна Т.Й.; 
історія України – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
всесвітня історія – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
правознавство – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
мистецтво - Поковба А.І., Овчиннікова Л.А.; 

  трудове навчання –  Фокша Т.М., Тімецький О.Б.; 
фізична культура – Іванюк Н.Б., Дуло В.В.;  
 
10-В, клас – голова комісії  Курінна Т.Й., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія – Субота М.В.,  Кучерява О.І.;  
українська мова –Матій О.В., Матій І.Б.; 
українська література – Матій О.В., Матій І.Б.; 



зарубіжна література – Нескородяна З.М., Городецька О.Д.; 
англійська мова – Михалко Н.І., Негер М.Д.;  
інформатика – Тарчанин Б.Р., Чекальов А.О.; 
біологія – Корник І.А.,  Шипош Г.П.; 
географія – Холод Ю.І., Бачинська Є.С.; 
фізика – Кузьма С.М., Капраль М.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Фокша Т.М.; 
історія України – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
всесвітня історія – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
громадянська освіта – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
мистецтво - Поковба А.І., Овчиннікова Л.А.; 

  фізична культура – Дуло В.В., Іванюк Н.Б. 
 

 
11-А, Б класи – голова комісії  Курінна Т.Й., заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
алгебра, геометрія, математика – Мелешинська Н.О., Попович О.А.; 
українська мова –Чонка М.В., Фулей О.В.; 
українська література – Чонка М.В., Фулей О.В.; 
зарубіжна література – Городецька О.Д., Нескородяна З.М.; 
англійська мова – Негер М.Д., Кондратєва Н.І.; 
інформатика – Тарчанин Б.Р., Червінська-Ковач І.С.; 
біологія – Корник І.А.,  Шипош Г.П.; 
географія – Бачинська Є.С., Холод Ю.І.; 
фізика – Капраль М.М., Кузьма С.М.; 
хімія – Васильченко Т.О., Фокша Т.М.; 
історія України – Брецко Л.О., Білканич А.В.; 
всесвітня історія – Михальчук Б.О., Білканич А.В.; 
астрономія – Капраль М. М., Кузьма С.М.; 
мистецтво - Поковба А.І., Овчиннікова Л.А.; 

  технології - Фокша Т.М., Тімецький О.Б.; 
  фізична культура – Дуло В.В., Іванюк Н.Б. 

4. Членам комісій підготувати завдання для проведення річного оцінювання 
екстернів у 2024/2025 н.р. та подати на затвердження директору закладу 
освіти до 05.04.2025 року. 

5. При проведенні оцінювання навчальних досягнень екстернів дозволити 
застосовувати різні форми контролю, які відповідають специфіці  
навчального предмету (контрольні роботи, тести тощо). 

6. Результати оцінювання екстернів з кожного предмета оформити 
протоколами відповідного зразка. 

7. Ознайомити екстернів та їх батьків з графіком консультацій та графіком 
річного оцінювання. 

8. Висвітлювати інформацію щодо організації в ліцеї екстернатної форми 
навчання на офіційному сайті закладу освіти. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                   Ярина ХАРІНА 
   



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
5-А клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Математика  Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Кучерява О.І. 

Українська мова Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій О.В.. 
Маліновська М.І. 

Українська 
література  

Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій О.В.. 

Зарубіжна 
література  

Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Городецька О.Д. 

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Кондратєва Н.І. 
Савко І.В. 

Німецька мова Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Ракіна Г.М. 
Бурин О.Ю. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Кузьма С.М. 
Субота М.В. 
 

Пізнаємо природу Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П. 

ЗБД Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П. 



Культура 
добросусідства 

Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Холод Ю.І. 

Історія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О. 
 

Музичне мистецтво  П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Овчиннікова Л.А.  

Образотворче 
мистецтво 

Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І. 
 

Технології  Віторок  
06.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Фокша Т.В. 
Тімецький О.Б.  

Фізична культура Середа  
07.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Іванюк Н.Б. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
7-А клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Алгебра   Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Стегура О.В. 

Геометрія  Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Стегура О.В. 

Українська мова Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Даньків І.З. 
Чонка М.В. 

Література Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Даньків І.З. 

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Кондратєва Н.І. 
Негер М.Д. 

Німецька мова  Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Ракіна Г.М. 
Бурин О.Ю. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тарчанин Б.Р. 
Червінська-Ковач І.С. 
 

Біологія  Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П. 

Географія  Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П. 



Фізика  Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Капраль М.М. 

Хімія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
 

Історія і суспільні 
науки  

П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Білканич А.В.  

Арт-технології 
(муз. мистецтво) 

Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Овчиннікова Л.А.. 
 

Арт-технології 
(обр.мистецтво) 

Віторок  
06.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І.  

Арт-технології 
(трудове навчання) 

Середа  
07.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
Тімецький О.Б. 
 

Фізична культура Четвер 
08.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Дуло В.В. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
7-Б, В, Г клас 

 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Алгебра   Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Червінська-Ковач І.С. 
Мелешинська Н.О. 
Попович О.А. 

Геометрія  Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Червінська-Ковач І.С. 
Мелешинська Н.О. 
Попович О.А. 

Українська мова Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Фулей О.В. 
Даньків І.З. 
Матій І.Б. 
Матій О.В. 
Чонка М.В. 

Українська 
література 

Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Фулей О.В. 
Матій О.В. 
Чонка М.В. 

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Михалко Н.І. 
Кирей Є.Ф. 

Німецька мова  Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Ракіна Г.М. 
Бурин О.Ю. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тарчанин Б.Р. 
Червінська-Ковач І.С. 
 

Біологія  Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Корник І.А. 

Географія  Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Холод Ю.І. 



Фізика  Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Капраль М.М. 

Хімія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
Курінна Т.Й. 
 

Історія України   П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О.  

Всесвітня історія Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О. 
 

Громадянська 
освіта  

Віторок  
06.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Михальчук Б.О.  

Технології Середа  
07.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
Тімецький О.Б. 
Фокша Т.М. 

Музичне мистецтво  Четвер 
08.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Овчиннікова Л.А. 
 

Зарубіжна 
література 

П’ятниця 
09.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Фулей О.В. 
Матій О.В. 
Чонка М.В. 

Образотворче 
мистецтво  

Понеділок 
12.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І. 

Фізична культура  Вівторок 
13.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Іванюк Н.Б. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
8-Б, В, Г клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Алгебра   Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Попович О.А. 

Геометрія  Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Попович О.А. 

Українська мова Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій І.Б. 
Матій О.В. 
Трофименко М.М. 
Маліновська М.І. 
 

Українська 
література 

Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій І.Б. 
Матій О.В. 
Трофименко М.М.  

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Негер М.Д. 
Кирей Є.Ф. 

Німецька мова  Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Ракіна Г.М. 
Бурин О.Ю. 
Січ С.М. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тарчанин Б.Р. 
Чекальов А.О. 
 

Біологія  Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П.   

Географія  Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Бачинська Є.С. 
 



Фізика  Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Капраль М.М. 

Хімія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
Курінна Т.Й. 
 

Історія України   П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О.  

Всесвітня історія Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О. 
 

Трудове навчання Вівторок 
06.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тімецький О.Б. 
Фокша Т.М. 

Зарубіжна 
література 

Середа 
07.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Фулей О.В. 
Матій О.В. 
Чонка М.В. 

Мистецтво  Вівторок 
08.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І. 

Фізична культура  Понеділок 
12.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Квак М.М. 

Основи Здоров’я Вівторок 
13.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Шипош Г.П. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
9-А, Б, В, клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Алгебра   Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Стегура О.В. 
Попович О.А.  

Геометрія  Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Стегура О.В. 
Попович О.А.  

Українська мова Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Даньків І.З. 
Фулей О.В. 
Матій І.Б. 
Маліновська М.І. 
 

Українська 
література 

Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Даньків І.З. 
Фулей О.В. 
Матій І.Б.  

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Негер М.Д. 
Кондратєва 
Михалко Н.І. 
Кирей Є.Ф. 

Німецька мова  Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Ракіна Г.М. 
Січ С.М. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Субота М.В. 
Чекальов А.О. 
 

Біологія  Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Харіна Я.Ю. 
Шипош Г.П.   

Географія  Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Бачинська Є.С. 
Холод Ю.І. 



Фізика  Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Кузьма С.М. 

Хімія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Васильченко Т.О. 
 

Історія України   П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О. 
Білканич А.В.  

Всесвітня історія Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Брецко Л.О. 
Білканич А.В. 
 

Трудове навчання Вівторок 
06.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тімецький О.Б. 
Фокша Т.М. 

Зарубіжна 
література 

Середа 
07.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Нескородяна З.М. 
Городецька О.Д. 

Мистецтво  Вівторок 
08.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І. 

Фізична культура  Понеділок 
12.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Квак М.М. 
Іванюк Н.Б. 

Основи Здоров’я Вівторок 
13.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Харіна Я.Ю. 
Шипош Г.П. 

Правознавство Середа 
14.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Білканич А.В. 
Михальчук Б.О. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
10-В клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Вчитель 

Математика 
(алгебра) 

Понеділок  
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Субота М.В.  

Математика 
(геометрія)  

Вівторок  
15.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Субота М.В.  

Українська мова Середа  
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій О.В. 
 

Українська 
література 

Вівторок 
22.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Матій О.В.  

Англійська мова  Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Михалко Н.І.  

Громадянська 
освіта 

Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Михальчук Б.О. 

Інформатика  П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Тарчанин Б.Р. 
Чекальов А.О. 
 

Біологія і екологія Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Корник І.А.  

Географія  Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Холод Ю.І. 



Фізика  Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Кузьма С.М. 

Хімія  Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Курінна Т.Й. 
 

Історія України   П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Михальчук Б.О.  

Всесвітня історія Понеділок 
05.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Михальчук Б.О. 
 

Зарубіжна 
література 

Середа 
07.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Нескородяна З.М. 
 

Мистецтво  Вівторок 
08.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Поковба А.І. 

Фізична культура  Понеділок 
12.05.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Дуло В.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                         Директор  

                                      Ужгородського ліцею .№12                                                                                                                                    
   _________ Я.Ю. Харіна  

 
Г Р А Ф І К 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів  
Ужгородського ліцею №12 Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 у 2024/2025 н.р. 
11-А, Б клас 

Предмет Дата  
проведення  

Форма 
проведення Комісія 

Біологія та екологія Середа 
16.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Корник І.А. 
Шипош Г.П. 

Технології, 
мистецтво 

Понеділок 
07.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Тімецький О.Б. 
Поковба А.І. 

Хімія 
 

Понеділок 
14.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Васильченко Т.О. 
Корник І.А. 
 

Англійська мова Вівторок 
08.04.2025 
 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Негер М.Д. 
Кондратєва Н.І. 

Інформатика Середа 
09.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Тарчанин Б.Р. 
Червінська- 
Ковач І.С. 

Алгебра Вівторок 
15.04.2025 
 

Контрольна робота, 

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Мелешинська Н.О. 
Попович О.А. 

Історія України Четвер 
24.04.2025 
 

Контрольна робота,   

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Брецко Л.О. 
Білканич А.В. 



Українська мова  Вівторок 
22.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Фулей О.В. 
Чонка М.В. 
 

Географія 
 

П’ятниця 
25.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Бачинська Є.С. 
Холод Ю.І. 

Фізика,  
астрономія 

Середа 
23.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Капраль М.М. 
Кузьма С.М. 

Всесвітня історія Понеділок 
28.04.2025 
 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Брецко Л.О. 
Білканич А.В. 

Українська 
література 

Вівторок 
29.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Чонка М.В. 
Фулей О.В. 

Зарубіжна 
література 

Середа 
30.04.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Городецька О.Д. 
Нескородяна З.М. 

Геометрія, 
математика 

Четвер 
01.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Мелешинська Н.О. 
Попович О.А. 
 

Фізична культура П’ятниця 
02.05.2025 

Контрольна робота,  

письмове опитування, 

тестування 

Голова комісії: 
Курінна Т.Й.  
Члени комісії: 
Іванюк Н.Б. 
Дуло В.В.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

